FUCM4

Sortie de classe

Futsal Cadet Masculin D4 c. Buck de Monseigneur-Richard
Date : 24 janvier 2026 de 9h00 & 10h15

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Antoine Allard

Colin Babineau

Andrew Benevides-Raposo

Mylan Borduas
Harrison Defalque
Léo Gaumond
Thomas Gravel
Antoine Laforce
Rafael Lecomte
Olivier Lemieux
Zac Mallette

Louis Pilon
Zachary Staveris
Erol Magnus Stenberg

Kaloyan Tchernev

Entraineur

Jacob Holding-Murray

Groupe
502
506
502
306
409
502
502
301
505
309
303
501
505
506

303

Titre

Intervenant soccer

Demi-pension

<=
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Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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