FUCM4

Sortie de classe

Futsal Cadet Masculin D4 c. Buck de Monseigneur-Richard

Date : 24 janvier 2026 de 9h00 à 10h15

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Antoine Allard	502	
Colin Babineau	506	
Andrew Benevides-Raposo	502	
Mylan Borduas	306	
Harrison Defalque	409	
Léo Gaumond	502	
Thomas Gravel	502	
Antoine Laforce	301	
Rafael Lecomte	505	
Olivier Lemieux	309	
Zac Mallette	303	
Louis Pilon	501	•
Zachary Staveris	505	
Erol Magnus Stenberg	506	
Kaloyan Tchernev	303	•
Entraîneur	Titre	
Jacob Holding-Murray	Intervenant socce	r



FUCM4

Sortie de classe

Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

